2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2020г                                                                                                        № 10
с. Малиновка
Об  отмене постановления от 21.12.2018г №130

«Об утверждении Порядка составления
и утверждения  отчета о результатах деятельности

муниципальных бюджетных,

автономных и казенных учреждений,

функции и полномочия учредителя в

отношении которых  осуществляет
Администрация Малиновского  сельского  поселения,
и об использовании  закрепленного

за  ними муниципального  имущества»
В соответствии с   протестом прокуратуры  № 03/12-2020 года  от  24.01.2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 21.12.2018  №130 «Об утверждении Порядка составления и утверждения  отчета о результатах деятельности муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений, функции и полномочия учредителя в отношении которых  осуществляет Администрация Малиновского  сельского  поселения, и об использовании  закрепленного за  ними муниципального  имущества»   отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Настоящее Постановление направить для опубликования в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и размещения на официальном сайте Малиновского сельского поселения.

 Глава поселения

(Глава Администрации)

 И.В.Сухов
Копышева В.А.
920-037